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Konu : Program Duyurusu

DAĞITIM

İlgi : Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı'nın 03.05.2024 tarih ve 25634 sayılı yazısı.

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı'nın ilgi yazılarında 29 Nisan -12 Mayıs 2024 tarihleri arasında 
''Yunus Emre Vakfı Proje Destek Programı''  başvurularının  başlayacağı belirtilmektedir.

Bilgilerinize ve bahse konu programın biriminiz bünyesinde duyurusunun yapılması hususunda 
gereğini rica ederim. 

Prof.Dr. Oktay ÖZKAN
Rektör Yardımcısı

Dağıtım:
Edebiyat Fakültesi Dekanlığına
Eğitim Fakültesi Dekanlığına
Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürlüğüne
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Prof. Dr. H. Haldun GÖKTAŞ

Başkan Vekili
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Sayı : E-95916564-720-25634

Konu :Yunus Emre Vakfı Proje Destek Programı
 

TÜM ÜNİVERSİTELERE
 

İlgi : Yunus Emre Enstitüsü Başkanlığının 29.04.2024 tarihli ve E-63048327-604.01 .1-096992 
sayılı yazısı.

 
Ekte bir örneği yer alan Yunus Emre Enstitüsü Başkanlığından alınan ilgide kayıtlı yazıda, Yunus

Emre Enstitüsü tarafından verilen Türkçe eğitiminin yanı sıra gerek Türkiye içinde gerek yurt dışındaki
eğitim kurumlarıyla iş birliği yapılmakta olduğu vurgulanmaktadır. Bu kapsamda, birçok kurumun farklı
içerikteki  projelerinin  desteklendiği  belirtilerek,  ilgili  Enstitü  tarafından  "Yunus  Emre  Vakfı  Proje
Destek Programı" başlığıyla yeni bir proje ilanına çıkıldığı bildirmektedir.

Yazıda  devamla,  ‘Yunus  Emre  Vakfı  Proje  Destek  Programı'  ile  Türkçenin  yabancı/ikinci  dil
olarak uluslararası alanda etkin bir şekilde öğretilmesinin amaçlandığı  ifade edilmekte olup  ilk  ilana "

  "  başlığıylaTürkçeyi Yabancı/İkinci Dil Olarak Öğrenen Engelli Bireylere Yönelik Projeler
çıkıldığı  belirtilmektedir.  Ayrıca,  proje  başvurularının    tarihleri  arasında29 Nisan–12 Mayıs 2024
üniversitelerin  Türkçe  öğretim  merkezlerinde  görevli  öğretim  elemanları  üzerinden  yapılan  proje
başvurularının  değerlendirmeye  alınacağından  söz  edilerek,  Projelerin  Enstitü  bünyesinde  oluşturulan
kurullar  tarafından  alan  ve  çağın  gereksinimleri  dikkate  alınarak  titiz  bir  değerlendirme  sürecinden
geçirildikten sonra seçileceğinden bahsedilmektedir.

‘Yunus  Emre  Vakfı  Proje  Destek  Programı'  ile  ilgili  ayrıntılı  bilgiye  https://proje.yee.org.tr
adresinden ulaşılabilmektedir.  

Konunun üniversitelerinizin ilgili birimlerinde duyurulması hususunda gereğini rica ederim.
 
 

 

 

Ek: Yazı Örneği (1 Sayfa)
 

Dağıtım:

Tüm Üniversitelere
 

T.C.
YÜKSEKÖĞRETİM KURULU BAŞKANLIĞI

Uluslararası İlişkiler Daire Başkanlığı

Üniversiteler Mah. 1600. Cad. No:10 06800 Bilkent Ankara-Türkiye
Telefon: 0(312) 298 70 00
Faks: 0(312) 266 47 59
KEP Adresi : yok@hs01.kep.tr

Bilgi için:Zeynep SELVİ
Uzman

Telefon No:(312) 298 79 40
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YUNUS EMRE ENSTİTÜSÜ BAŞKANLIĞI

Eğitim Dairesi Başkanlığı
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Ayrıntılı bilgi için: Özge AKBAŞ
Uzman Yardımcısı
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T.C.
YÜKSEKÖĞRETİM KURULU BAŞKANLIĞINA

Yunus Emre Vakfına bağlı olarak 2009 yılından beri faaliyet gösteren Yunus Emre Enstitüsü;
Türkiye’nin, Türk dilinin, edebiyatının, tarihinin, kültürünün ve sanatının tanıtılması, Türkiye ile diğer
ülkeler arasındaki dostluğun ve kültürel bağların pekiştirilmesi yönündeki çalışmalarını 90 Kültür
Merkezi aracılığıyla yürütmektedir. Yunus Emre Enstitüsü tarafından verilen Türkçe eğitiminin yanı sıra
gerek Türkiye içinde gerek yurt dışındaki eğitim kurumlarıyla iş birliği yapılmakta, birçok kurumun farklı
içerikteki projeleri desteklenmektedir. Enstitü bu amaçla “Yunus Emre Vakfı Proje Destek Programı”
başlığıyla yeni bir proje ilanına çıkmıştır.

Yunus Emre Vakfı Proje Destek Programı ile Türkçenin yabancı/ikinci dil olarak öğretimine
yönelik kaliteli ürünlerin geliştirilmesi; yenilikçi yaklaşım, yöntem ve teknolojilerin teşvik edilmesi,
özgün projelerin desteklenmesi ve elde edilecek proje çıktıları ile Türkçenin yabancı/ikinci dil olarak
uluslararası alanda etkin bir şekilde öğretilmesi amaçlanmaktadır.

Bahse konu amaç doğrultusunda ilk ilana, “Türkçeyi Yabancı/İkinci Dil Olarak Öğrenen
Engelli Bireylere Yönelik Projeler” başlığıyla çıkılmıştır. 29 Nisan–12 Mayıs 2024 tarihleri arasında
üniversitelerin Türkçe öğretim merkezlerinde görevli öğretim elemanları üzerinden yapılan proje
başvuruları değerlendirmeye alınacaktır. Projeler, Enstitü bünyesinde oluşturulan kurullar tarafından alan
ve çağın gereksinimleri dikkate alınarak titiz bir değerlendirme sürecinden geçirildikten sonra
seçilecektir.

Yunus Emre Vakfı Proje Destek Programı ile ilgili ayrıntılı bilgiye https://proje.yee.org.tr
adresinden ulaşılabileceğini belirtir, işbu yazı hakkında gerekli olan bilgilendirme ve duyuruların
Başkanlığınıza bağlı tüm üniversitelere yapılması hususunda gereğini saygılarımla arz ederim.

Prof. Dr. Şeref ATEŞ
Başkan
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